Tenor autem instrumenti predicti talis est: In Dei nomine notum sit
cunctis quos Nos, Dominicus Ram, legum doctor, prior sedis cesaraugus-
tane..., Benedicti divina providentia pape XIII refferendarius, nuntius et
commisarius apostolicus ad infrascripta et alia ab eodem domino specia-
liter deputatus cum litteris pergameneis, eius vera bulla more Romane
Curie bullatis... datis Masssilie, apud Sanctum Victorem, kalendis julii,
pontificatus nostri anno tertiodecimo. Attendentes et considerantes
venerabilem priorem et capitulum canonicorum ecclesie collegiate bea-
te Marie Maioris Cesarauguste vendidise et ex causa venditionis tradidis-
se honorabili Petro Eximini Denbun, filio legitimo et carnali domini
Michaelis Eximini Denbun, militis quondam, domino loci de Barboles,
et successoribus suis, et pro eo suo nomine domino Stephano Pentinat,
iurisperito et civi civitatis Cesarauguste, et dompne Marie Sancii Eximini
Denbun, tutoribus et curatoribus dicti Petri Eximini Dembun, loca de
Cascallo et de Huytura, sita in ripparia rivi Exalonis regni Aragonie, pre-
cio quinquaginta septem mille quingentorum solidorum jaccensium
bone monete curribilis in Aragonia causis et rationibus in contractu ven-
ditionis dictorum locorum expressatis, ut de dicta venditione constat
per publicum instrumentum...testificatum per Martinum de Tarba,
notarium publicum dicte civitatis.

Prospicientes etiam dictos quinquaginta septem mille quingentos soli-
dos iaccenses, qui, ut prefertur, sunt pretium vendicionis dictorum loco-
rum de Cascallo et de Huytura, in posse nostro, ut nuntius apostolicus,
habuisse et recepisse et in necessitatibus dicti domini nostri, proch dolor,
satis urgentibus converti debere et propterea dictos priorem et capitulum
in consimilibus redditibus sitius habeant ex dictis locis fore reintegrandos.
Qua de re, nomine, potestate et auctoritate apostolica supradictis, vendi-
mus et venditionem fecimus dictis priori et capitulo canonicorum ... de tri-
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bus mille solidis iaccensium, censualibus, annualibus, rendabilibus et per-
petualibus, censuale mortuum vulgariter nuncupatum, videlicet, de et
super omnibus et singulis fructibus, decimis... quorumcumque beneficio-
rum, que dictus dominus noster papa ad manus suas ubilibet et signanter
in ecclesiis.... provinciarum Terraconensis et Cesaraugustane retinet, spe-
cialiter et expressa de et super omnibus et singulis... camerarie ecclesie
Cesaraugustane et signanter super censibus, redditibus, emolumentis loci
de Las Cuevas de Canyart, situatis in regno Aragonie, videlicet de prima
die mensis madii proxime venturi ad unum annuum primum et continue
venturum et sic deinde anno quolibet perpetuo in dicto vel consimili ter-
mino sine die. Quam quidem venditionem de dictis tribus mille solidis
fecimus precio dictorum quinquaginta septem mille quingentorum solido-
rum ex dicta venditione habitorum ... ut de dicta venditione constat per
publicum instrumentum actum loco, die, mense et anno subscriptis...